
2024-03-16 2024-03-16

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
00:39.45 - PCNA-395 LAZARO REINARES, IZAN 09 ESCOLARES BARAÑÁIN 03-06-2023 00:39.45
00:39.54 - PCNA-354 ALDEA ANTOÑANZAS, ADAR 09 CA San Adrian 03-06-2023 00:39.54
00:40.04 - PCET NA-8414 EDOBAR EGHAREVBA, JEREMIAH 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18-02-2024 00:40.04 00:40.04
00:40.06 - PCNA-346 GODOY LLOPIS, POL 09 CA San Adrian 18-02-2024 00:40.06 00:40.06
00:40.45 - PCET NA-8406 AYARI GARCIA, OMAR 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 00:40.45 00:40.45
00:41.03 - PCNA-569 NUIN ROS, RUBEN 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 00:41.03 00:41.03
00:41.55 - PCNA-570 TIRAPU UTERGA, AITOR 09 ESCOLARES ARDOI 11-11-2023 00:41.55
00:42.25 - PCNA-407 BENHLAL KOHAL, ELIAS 09 Grupompleo Pamplona At 01-04-2023 00:42.25
00:42.35 - PCET NA-8742 ARANGUREN ORAYEN, ADEI 09 ESCOLARES HIRU HERRI 11-11-2023 00:42.35
00:42.72 - PCET NA-9556 MUÑOZ ROMERO, UNAX 09 ESCOLARES SAN ADRIAN 18-02-2024 00:42.72 00:42.72
00:43.11 - PCET NA-9394 SÁNCHEZ GOÑI, IZAN 09 ESCOLARES HIRU HERRI 22-04-2023 00:43.11
00:43.23 - PCET NA-9440 TASCON GORDILLO, JUAN DAVID 09 ESCOLARES GANA 11-11-2023 00:43.23
00:43.70 - PCNA-233 IVAYLOV HADZHIEV, KRISTIAN 09 Grupompleo Pamplona At 03-06-2023 00:43.70 00:44.46
00:45.29 - PCNA-393 PASCUAL GARDE, IÑIGO 09 Deportiva Tafalla 01-04-2023 00:45.29
00:48.33 - PCET NA-9015 GOÑI VILLAR, IBAI 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 00:48.33 00:48.33
00:52.42 - PCET NA-9247 NAVARRO GONZALEZ, MARIO 09 ESCOLARES BARAÑÁIN 21-01-2023 00:52.42
00:53.24 - PCET NA-8997 GOIENETXE RAMOS, MARKEL 10 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 00:53.24 00:53.24

ET NA-8167 CHAKRABARTY CHAKRABARTY, ROHAN 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-8852 CIGANDA LOPERENA, INAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9553 EZQUER ARANDA, EDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-9598 FAKIR ESSOBAI, RAYAN 09 ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ET NA-9118 LIZARRIBAR VILCHEZ, ANDONI 10 ESCOLARES SAN ADRIAN
ET NA-9158 MARTINEZ , CRUZ 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-9163 MARTINEZ IÑIGO, TIDIANI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-9197 MENDOZA ITURRIAGA, ISRAEL 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-8290 MILLAN ALVIRA, IVAN 09 ESCOLARES GANA
ET NA-9212 MOLVIEDRO CIFUENTES, IBAI 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9381 SALINAS ECHEVERRÍA, DANIL 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8498 VILLATE MARTINEZ, ADRIAN 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-8413 ZAHIR ZAKAYRA, ANAS 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
00:56.96 - PCNA-214 ARRAIZA MENDIVIL, XABIER 07 Hiru-Herri 03-06-2023 00:56.96 00:57.53
01:01.71 - PCET NA-9202 MIGUEL RODRIGUEZ, JESUS MARIA 07 ESCOLARES GANA 03-06-2023 01:01.71 01:01.79
01:03.25 - PCNA-523 SUDON GARCIA, MIKEL 08 Atletico Iranzu 02-03-2024 01:03.25 01:03.25
01:04.88 - PCNA-16038 ZABALZA GOÑI, ASIER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 29-04-2023 01:04.88

ET NA-9593 AL GHANNAY SABRI, HAMZA 07 ESCOLARES IRANZU
TOMÁS JOSÉ BALDERA Grupompleo Pamplona At
PABLO AMEXTOI MELÓN Grupompleo Pamplona At

NA-303 LAZCANO PARIS, ADEI 08 Grupompleo Pamplona At

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
01:37.31 - PCET NA-8808 BEROIZ IBAÑEZ, JAVIER 09 ESCOLARES HIRU HERRI 20-05-2023 01:37.31 01:37.41
01:40.38 - PCNA-570 TIRAPU UTERGA, AITOR 09 ESCOLARES ARDOI 20-05-2023 01:40.38
01:46.54 - PCNA-393 PASCUAL GARDE, IÑIGO 09 Deportiva Tafalla 28-01-2023 01:46.54
01:47.18 - PCET NA-9052 IRADIEL EZQUERRO, GONZALO 09 ESCOLARES LARRAONA 11-03-2023 01:47.18
01:51.87 - PCET NA-9032 HERNANDEZ BASARTE, DAVID 09 ESCOLARES LARRAONA 11-03-2023 01:51.87
01:57.85 - PCNA-311 ALVAREZ LATORRE, ASIER 09 ESCOLARES HIRU HERRI 28-01-2023 01:57.85

ET NA-8782 BAKAIKOA RUIZ, UNAI 10 ESCOLARES LARRAONA
ET NA-9105 LARREA ALDABA, ENEKO 10 ESCOLARES LARRAONA
ET NA-9212 MOLVIEDRO CIFUENTES, IBAI 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9228 MOUNDIR MOUNDIR, FARIS 10 ESCOLARES IRANZU
NA-558 VILLAR GARCIA, GORKA 10 Atletico Iranzu

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
10:29.84 - PCNA-408 RESTITUTO IRISARRI, AIMAR 09 Grupompleo Pamplona At 18-02-2024 10:29.84 10:29.84
11:06.36 - PCET NA-9052 IRADIEL EZQUERRO, GONZALO 09 ESCOLARES LARRAONA 20-05-2023 11:06.36 11:57.68
11:51.15 - PCET NA-9032 HERNANDEZ BASARTE, DAVID 09 ESCOLARES LARRAONA 18-02-2024 11:51.15 11:51.15
12:22.48 - PCET NA-9176 MARTINEZ ARANA, MIKEL 09 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 12:22.48 12:22.48

ET NA-8762 ARRIAZU VELAZQUEZ, JON 10 ESCOLARES HIRU HERRI

400m MASC. AL LM

600m MASC. AL CM

3.000m MASC. AL CM

4ª Jornada AL Sub 16 -Sub 18

Fecha Inicio 

300m MASC. AL CM



ET NA-8782 BAKAIKOA RUIZ, UNAI 10 ESCOLARES LARRAONA
ET NA-8844 CASTILLO GOÑI, MANUEL 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ET NA-9105 LARREA ALDABA, ENEKO 10 ESCOLARES LARRAONA

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
09:07.13 - PCNA-126 SANZ DE ACEDO REDIN, BEÑAT 07 Hiru-Herri 20-05-2023 09:07.13
10:23.30 - PCNA-369 LARREA MARIN, IKER 08 Hiru-Herri 25-03-2023 10:23.30
10:24.96 - PCNA-16013 GOMEZ ORTEGA, AITOR 08 Hiru-Herri 25-03-2023 10:24.96
10:28.56 - PCNA-412 BENGOECHEA TERROBA, ÍÑIGO 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 25-03-2023 10:28.56
10:36.60 - PCNA-236 MARTINEZ URTASUN, ADRIAN 08 Hiru-Herri 20-05-2023 10:36.60
10:46.28 - PCNA-302 PUEYO ESPADANERO, MARIO 08 Grupompleo Pamplona At 18-02-2024 10:46.28 10:46.28
11:24.30 - PCET NA-8941 FERNANDEZ CARNICERO, HUGO 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 05-02-2022 11:24.30
12:12.30 - PCET NA-8296 MORALES SANZ, MARC 07 ESCOLARES ARDOI 09-02-2019 12:12.30
12:48.90 - PCET NA-8857 CONESA URIZ, ARITZ 08 ESCOLARES ARDOI 05-02-2022 12:48.90

ET NA-8835 CANO-CABALLERO AGUILAR, GERARD 08 ESCOLARES ARDOI
NA-483 LARRAÑETA VICENTE, PABLO 08 Grupompleo Pamplona At
NA-526 PES OROZ, JUAN 07 Hiru-Herri

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
15.97 - PC NA-311 ALVAREZ LATORRE, ASIER 09 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 15.97
16.31 - PC NA-395 LAZARO REINARES, IZAN 09 ESCOLARES BARAÑÁIN 30-04-2023 16.31
16.52 - PC NA-569 NUIN ROS, RUBEN 09 ESCOLARES GANA 11-03-2023 16.52
16.57 - PC NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER 09 Deportiva Tafalla 10-06-2023 16.57
16.65 - PC ET NA-8742 ARANGUREN ORAYEN, ADEI 09 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 16.65
18.93 - PC NA-393 PASCUAL GARDE, IÑIGO 09 Deportiva Tafalla 03-06-2023 18.93

ET NA-8815 BIURRUN VALCARCEL, IGNACIO 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8852 CIGANDA LOPERENA, INAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-491 DELGADO JIMENO, ION 10 Ederki-Caja Rural
ET NA-8997 GOIENETXE RAMOS, MARKEL 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8290 MILLAN ALVIRA, IVAN 09 ESCOLARES GANA
ET NA-9212 MOLVIEDRO CIFUENTES, IBAI 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9228 MOUNDIR MOUNDIR, FARIS 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-9381 SALINAS ECHEVERRÍA, DANIL 10 ESCOLARES IRANZU

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
13.93 - PC NA-90 GOÑI VILLAR, ARITZ 07 ESCOLARES GANA 24-06-2023 13.93
15.67 - PC NA-16038 ZABALZA GOÑI, ASIER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 15.67
17.01 - PC NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI 07 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 17.01
17.28 - PC NA-258 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 11-03-2023 17.28

NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO 08 Ederki-Caja Rural
NA-524 FEDIOR , ADA 08 Atletico Iranzu
ET NA-8427 OUARRAK ERRADI, RIDA 08 ESCOLARES IRANZU

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
1.90 - PC NA-368 WOJSIK WOJSIK, SEBASTIAN LUCAS 08 ESCOLARES HIRU HERRI 27-05-2023 1.90
1.75 - PC NA-189 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 08 CA San Adrian 11-11-2023 1.75
1.66 - PC NA-16150 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO 08 Ederki-Caja Rural 11-11-2023 1.66
1.63 - PC NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 03-06-2023 1.63
1.55 - PC NA-446 ORTA JARAUTA, MARCOS 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 27-05-2023 1.55
1.45 - PC NA-524 FEDIOR , ADA 08 Atletico Iranzu 11-11-2023 1.45

ET NA-8427 OUARRAK ERRADI, RIDA 08 ESCOLARES IRANZU

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
09.23 - PC ET NA-9440 TASCON GORDILLO, JUAN DAVID 09 ESCOLARES GANA 03-06-2023 09.23
09.03 - PC NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER 09 Deportiva Tafalla 10-06-2023 09.03
08.12 - PC NA-343 DIAZ MARTINEZ, DIEGO 09 CA San Adrian 03-06-2023 08.12
07.96 - PC ET NA-9394 SÁNCHEZ GOÑI, IZAN 09 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 07.96
07.25 - PC NA-311 ALVAREZ LATORRE, ASIER 09 ESCOLARES HIRU HERRI 29-04-2023 07.25

ET NA-8129 ARBE URDACI, OIHAN 09 ESCOLARES GANA
NA-464 CAMPANERO DORIA, MARCELO 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9553 EZQUER ARANDA, EDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
NA-233 IVAYLOV HADZHIEV, KRISTIAN 09 Grupompleo Pamplona At
NA-495 MORENO MONTORO, LUCAS 09 Ederki-Caja Rural
ET NA-9228 MOUNDIR MOUNDIR, FARIS 10 ESCOLARES IRANZU

110m vallas (0,914) MASC. AL LM

Altura MASC. AL LM

Peso (4kg) MASC. AL CM

3.000m MASC. AL LM

100m vallas (0,91) MASC. AL CM



ET NA-9381 SALINAS ECHEVERRÍA, DANIL 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8664 VALDELOMAR DE LORENZO, RODRIGO 10 ESCOLARES GANA
ET NA-8413 ZAHIR ZAKAYRA, ANAS 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
NA-16151 ALONSO LATORRE, IÑIGO 08 Ederki-Caja Rural
NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
NA-16065 QUINTELA BAOS, ARTAI 08 ESCOLARES GANA

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
37.73 - PC NA-464 CAMPANERO DORIA, MARCELO 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 18-02-2024 37.73 37.73
36.24 - PC NA-391 ANDIA OLCOZ, IKER 09 Deportiva Tafalla 18-02-2024 36.24 36.24
33.01 - PC NA-395 LAZARO REINARES, IZAN 09 ESCOLARES BARAÑÁIN 04-03-2023 33.01
30.82 - PC ET NA-9440 TASCON GORDILLO, JUAN DAVID 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 30.82 30.82
26.79 - PC ET NA-8406 AYARI GARCIA, OMAR 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 26.79 26.79
22.56 - PC NA-233 IVAYLOV HADZHIEV, KRISTIAN 09 Grupompleo Pamplona At 04-03-2023 22.56
14.00 - PC NA-495 MORENO MONTORO, LUCAS 09 Ederki-Caja Rural 01-04-2023 14.00

ET NA-8129 ARBE URDACI, OIHAN 09 ESCOLARES GANA
NA-491 DELGADO JIMENO, ION 10 Ederki-Caja Rural
ET NA-9553 EZQUER ARANDA, EDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-9158 MARTINEZ , CRUZ 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-9163 MARTINEZ IÑIGO, TIDIANI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-9197 MENDOZA ITURRIAGA, ISRAEL 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
NA-565 MONTAÑO BRAVE, AIMAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9247 NAVARRO GONZALEZ, MARIO 09 ESCOLARES BARAÑÁIN
NA-227 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO 09 Grupompleo Pamplona At
NA-570 TIRAPU UTERGA, AITOR 09 ESCOLARES ARDOI
ET NA-8664 VALDELOMAR DE LORENZO, RODRIGO 10 ESCOLARES GANA
NA-558 VILLAR GARCIA, GORKA 10 Atletico Iranzu

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
42.98 - PC NA-385 ERANSUS RUIZ, ASIER 08 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 42.98 42.98
39.21 - PC NA-15850 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI 07 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 39.21 39.21
34.66 - PC NA-616183 FERNÁNDEZ AMEZCUA, DANIEL 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 18-02-2024 34.66 34.66
30.26 - PC ET NA-9199 MENDOZA PETRICORENA, ARITZ 07 ESCOLARES HIRU HERRI 20-05-2023 30.26
26.21 - PC NA-257 LAMBERTO LIZARRAGA, IÑAKI 07 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 26.21

ET NA-9593 AL GHANNAY SABRI, HAMZA 07 ESCOLARES IRANZU
NA-16151 ALONSO LATORRE, IÑIGO 08 Ederki-Caja Rural
NA-542 GURIDI GARCÍA, UNAI 07 Grupompleo Pamplona At
NA-303 LAZCANO PARIS, ADEI 08 Grupompleo Pamplona At
NA-16065 QUINTELA BAOS, ARTAI 08 ESCOLARES GANA
NA-523 SUDON GARCIA, MIKEL 08 Atletico Iranzu

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
26:16.31 - PCNA-229 CABALLERO IZQUIERDO, OIER 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10-02-2024 26:16.31 26:16.31
29:42.93 - PCNA-357 PALACIOS BURGUI, ARITZ 09 ESCOLARES ARDOI 10-02-2024 29:42.93 29:42.93
29:50.38 - PCNA-227 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO 09 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 29:50.38 29:50.38
34:12.81 - PCNA-565 MONTAÑO BRAVE, AIMAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI 10-02-2024 34:12.81 34:12.81

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
00:42.17 - PCNA-344 JIMENEZ PUERTA, CLAUDIA 09 CA San Adrian 03-06-2023 00:42.17 00:42.88
00:44.04 - PCNA-285 FERNANDEZ GORRI, AITANA 09 Deportiva Tafalla 03-06-2023 00:44.04 00:45.32
00:44.08 - PCNA-366 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ 09 Atletico Iranzu 03-06-2023 00:44.08
00:44.24 - PCET NA-8802 BENTHAM OSES, CELIA 09 ESCOLARES GANA 18-02-2024 00:44.24 00:44.24
00:44.40 - PCNA-401 CASADO CAMACHO, ITSASO 09 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 00:44.40
00:44.92 - PCNA-335 ISAAC OSARO, MARY 09 ESCOLARES GANA 22-04-2023 00:44.92
00:45.28 - PCNA-469 NÚÑEZ LERMA, LARA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 00:45.28
00:45.44 - PCNA-488 ESCALADA URZAIZ, MARTA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18-02-2024 00:45.44 00:45.44
00:46.29 - PCNA-287 MARTINEZ SHWERY, NATALIA 09 Deportiva Tafalla 01-04-2023 00:46.29
00:46.29 - PCNA-406 VERA MOLERES, SARA 09 ESCOLARES ARDOI 11-11-2023 00:46.29
00:46.40 - PCET NA-9179 MARTÍNEZ MARIN, DANIELA 10 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 00:46.40 00:46.40
00:46.45 - PCNA-289 VALVERDE LARRASOAÑA, UXUE 09 Deportiva Tafalla 01-04-2023 00:46.45
00:46.52 - PCET NA-8881 DESCARGA ALANDES, NAIARA 09 ESCOLARES GANA 03-06-2023 00:46.52 00:47.87
00:46.69 - PCET NA-9452 UGARTE MARTÍNEZ, JUNE 09 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 00:46.69 00:46.69

Jabalina (700g) MASC. LM

5.000m Marcha MASC. AL CM

300m FEM. AL  CF

Peso (5kg) MASC. AL LM

Jabalina (600g) MASC. CM



00:47.33 - PCET NA-9404 SARDI EL KASDI, MARWA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18-02-2024 00:47.33 00:47.33
00:48.41 - PCNA-384 BENÍTEZ ORTIGOSA, AITANA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 11-11-2023 00:48.41
00:49.17 - PCNA-365 SANZ DE ACEDO MOSÉN, LARA 09 Atletico Iranzu 01-04-2023 00:49.17
00:49.41 - PCET NA-8981 GARCÍA MORENO, MAITE 09 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 00:49.41 00:49.41
00:49.74 - PCNA-472 VILLANUEVA MARTÍNEZ, ENARA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 04-03-2023 00:49.74
00:49.77 - PCET NA-9475 VAZ BELZUNEGUI, AINHOA 09 ESCOLARES GANA 22-04-2023 00:49.77 00:50.80
00:49.84 - PCET NA-8600 IRISARRI CHUNG, AYANE 09 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 00:49.84 00:49.84
00:50.03 - PCET NA-9424 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 00:50.03 00:50.03
00:50.10 - PCET NA-8823 BRAGARD MIGUEL, JULIA 09 ESCOLARES ARDOI 11-11-2023 00:50.10
00:50.53 - PCET NA-9527 ZOROZA ELORZA, IRATI 09 ESCOLARES GANA 01-04-2023 00:50.53
00:50.90 - PCET NA-9408 SEGURA DUCAY, CARLA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 00:50.90
00:50.97 - PCET NA-8888 DÍAZ DE CERIO LOPES, HELENA 10 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 00:50.97 00:50.97
00:51.08 - PCET NA-9183 MATEOS MARTINEZ, NEREA 09 ESCOLARES GANA 01-04-2023 00:51.08
00:51.21 - PCNA-310 CIA EZCARAY, MAIRA 09 Ederki-Caja Rural 11-11-2023 00:51.21 00:52.54
00:51.92 - PCET NA-9568 BENET LÓPEZ, LORENA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 00:51.92 00:56.41
00:52.03 - PCET NA-8806 BERNARDINI ETAYO, OIHANE 10 ESCOLARES GANA 18-02-2024 00:52.03 00:52.03
00:52.74 - PCET NA-8328 RODRIGUES DE OLIVEIRA, ANNA MADALENA 09 ESCOLARES IRANZU 11-11-2023 00:52.74
00:53.42 - PCET NA-8778 AZCONA ECHARRI, ARIDANE 09 ESCOLARES IRANZU 01-04-2023 00:53.42
00:53.54 - PCET NA-8990 GARZÓN ESPINOSA, NIKOLE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18-02-2024 00:53.54 00:53.54
00:53.80 - PCET NA-9372 SAAVEDRA CASADO, SAIOA 10 ESCOLARES ARDOI 18-02-2024 00:53.80 00:53.80
00:55.86 - PCET NA-8132 BLANCO SANTOS, AITANA 09 ESCOLARES ARDOI 11-11-2023 00:55.86
00:55.90 - PCET NA-9357 ROS LEOZ, ANE 09 ESCOLARES IRANZU 11-11-2023 00:55.90
00:56.75 - PCET NA-9335 RIDRUEJO ALVIRA, SILVIA 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 22-04-2023 00:56.75
00:56.99 - PCET NA-8505 MACÍAS SÁNCHEZ, CHLOE 09 ESCOLARES IRANZU 11-11-2023 00:56.99
00:59.75 - PCET NA-9260 OCHOA ARECHE, SARA 09 ESCOLARES ARDOI 21-01-2023 00:59.75

ET NA-8098 AGUIRRE URROZ, ANDREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-452 ALFARO RUIZ, AINARA 10 Deportiva Tafalla
NA-530 ALLÍ GARCÍA, ELENA 09 Grupompleo Pamplona At
ET NA-8714 ALONSO OSES, EDURNE 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
NA-453 BERRIO ESQUIROZ, BERA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8611 CRUZ PALACIOS, UXUE 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8409 ERDOZÁIN GIRONÉS, ANNE 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8925 ESPINAL BAZTAN, IHARA 10 ESCOLARES TAFALLA
ET NA-8220 GÓMEZ DÍAZ, LUCÍA 09 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-364 GONZALEZ EL BUSTO, SUSANA 09 Atletico Iranzu
ET NA-8667 HERNANDEZ ESLAVA, IRATI 09 ESCOLARES GANA
NA-334 ISAAC OSARO, GIFT 09 ESCOLARES GANA
ET NA-9125 LOPEZ IRIARTE, RUTH 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO
ET NA-8539 MAIORA RECARTE, IRATI 09 ESCOLARES TAFALLA
NA-561 MÉNDEZ BERTOL, LOREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8573 OSES ZAPATA, IRAIA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9328 RECALDE ZANDIO, AITANA 10 ESCOLARES BARAÑÁIN
ET NA-8349 RUIZ RIOS, EVA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9587 TARASENKO , OLGA 09 ESCOLARES BARAÑÁIN
NA-471 VILLANUEVA MARTINEZ, IRATI 09 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8378 ZUBICOA BERMÚDEZ, EIDER 09 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
01:00.98 - PCNA-256 MURO BARBARIN, JULENE 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 05-05-2023 01:00.98
01:01.35 - PCNA-206 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE 07 Hiru-Herri 03-06-2023 01:01.35 01:04.03
01:02.20 - PCNA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE 08 ESCOLARES GANA 02-03-2024 01:02.20 01:02.20
01:04.15 - PCNA-15821 CASADO CAMACHO, MAIALEN 07 ESCOLARES HIRU HERRI 02-03-2024 01:04.15 01:04.15
01:06.20 - PCNA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 02-03-2024 01:06.20 01:06.20
01:06.32 - PCNA-16071 AGUIRRE ALCUAZ, EIDER 08 Atletico Iranzu 02-03-2024 01:06.32 01:06.32
01:11.03 - PCET NA-9225 MORENO GOMEZ, MAIDER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 01:11.03
01:14.28 - PCNA-15826 HEREDERO GALAR, HEGOA 07 ESCOLARES HIRU HERRI 11-03-2023 01:14.28
01:15.06 - PCNA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER 08 Grupompleo Pamplona At 02-03-2024 01:15.06 01:15.06
01:24.51 - PCET NA-8616 FERNÁNDEZ DELGADO, AROA 08 ESCOLARES HIRU HERRI 02-03-2024 01:24.51 01:24.51

NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA 08 Deportiva Tafalla
NA-127 CASTRO LEÓN, MARTA 07 Grupompleo Pamplona At
ET NA-8612 ENCINAS MAEZTU, SILVIA 08 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-534 ERVITI ACAZ, NORA 08 Grupompleo Pamplona At
NA-238 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE 08 Atletico Iranzu
NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE 08 Atletico Iranzu
ET NA-8208 GARCÍA LEZA, NAROA 07 ESCOLARES IRANZU
NA-616166 IRIBERRI CASTILLO, ICIAR 08 Grupompleo Pamplona At
NA-529 LATASA DE HOYOS, MARÍA 08 Grupompleo Pamplona At
NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA 08 Deportiva Tafalla

400m FEM. AL  LF



NA-537 MARISCAL UEZAINQUI, ANA 08 Grupompleo Pamplona At
NA-531 SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE, ELENA 08 Grupompleo Pamplona At

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
01:44.79 - PCNA-406 VERA MOLERES, SARA 09 ESCOLARES ARDOI 09-03-2024 01:44.79 01:44.79
01:45.42 - PCET NA-9021 GRACIA LEKUMBERRI, HAIZEA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 09-03-2024 01:45.42 01:45.42
01:47.07 - PCET NA-9179 MARTÍNEZ MARIN, DANIELA 10 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 01:47.07 01:47.07
01:49.20 - PCET NA-9141 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA, CARLOTA10 ESCOLARES GANA 18-02-2024 01:49.20 01:49.20
01:50.04 - PCET NA-8943 FERNANDEZ CARNICERO, PAULA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 09-03-2024 01:50.04 01:50.04
01:54.72 - PCNA-364 GONZALEZ EL BUSTO, SUSANA 09 Atletico Iranzu 28-01-2023 01:54.72
01:55.40 - PCET NA-9273 ORTA JARAUTA, IRENE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 09-03-2024 01:55.40 01:55.40

NA-452 ALFARO RUIZ, AINARA 10 Deportiva Tafalla
NA-419 APESTEGUIA GAY, OIHANE 10 Grupompleo Pamplona At

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
11:13.96 - PCNA-479 RAZQUIN ANAUT, IDOIA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 11:13.96 11:13.96
11:20.21 - PCNA-561 MÉNDEZ BERTOL, LOREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 11:20.21 11:20.21
11:25.14 - PCET NA-8943 FERNANDEZ CARNICERO, PAULA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18-02-2024 11:25.14 11:25.14
11:53.56 - PCNA-474 BARBERENA ISASI, IZARO 09 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 11:53.56 11:53.56
12:20.20 - PCNA-282 ARMENDARIZ SANZ, IRUNE 09 Deportiva Tafalla 25-03-2023 12:20.20

ET NA-8670 ABADIA ARPA, ANA 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
NA-453 BERRIO ESQUIROZ, BERA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8196 GANUZA GARCÍA, UXUE 09 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
NA-147 GOÑI DE LA TORRE, AROA 08 Deportiva Tafalla
NA-297 MARTIN URBIETA, AINARA 08 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
14.93 - PC NA-335 ISAAC OSARO, MARY 09 ESCOLARES GANA 07-10-2023 14.93
17.62 - PC NA-373 ZAZPE OROZ, LEIRE 09 ESCOLARES HIRU HERRI 11-03-2023 17.62
17.77 - PC NA-471 VILLANUEVA MARTINEZ, IRATI 09 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 17.77
18.01 - PC NA-383 CENOZ LERIN, SAIOA 09 Hiru-Herri 11-03-2023 18.01
18.17 - PC NA-474 BARBERENA ISASI, IZARO 09 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 18.17
18.41 - PC NA-428 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 09 Grupompleo Pamplona At 04-03-2023 18.41
19.21 - PC NA-472 VILLANUEVA MARTÍNEZ, ENARA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 11-03-2023 19.21
20.41 - PC ET NA-9168 MARTINEZ FERNANDEZ, AMAIA 09 ESCOLARES SAN ADRIAN 04-03-2023 20.41
20.50 - PC ET NA-9452 UGARTE MARTÍNEZ, JUNE 09 ESCOLARES ARDOI 11-03-2023 20.50

NA-452 ALFARO RUIZ, AINARA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8708 ALFARO RUIZ, AINARA 10 ESCOLARES TAFALLA
NA-466 ALONSO AZPEITIA, IRUNE 09 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-283 CARRO VILLAPLANA, LEYRE 09 Deportiva Tafalla
NA-401 CASADO CAMACHO, ITSASO 09 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-493 DE LA PARTE UNZU, ARIADNA 10 Ederki-Caja Rural
ET NA-8881 DESCARGA ALANDES, NAIARA 09 ESCOLARES GANA
NA-459 GARRIZ MARCO, LUCÍA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-9125 LOPEZ IRIARTE, RUTH 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO
NA-416 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULIA 10 Grupompleo Pamplona At
NA-451 MAESTRE MONREAL, PAULA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8539 MAIORA RECARTE, IRATI 09 ESCOLARES TAFALLA
ET NA-9570 MALUMBRES NAVASCUES, SOFIA 09 ESCOLARES RIBERA ATLETICO
NA-456 MARTINENA SAPIÑA, IREBER 10 Deportiva Tafalla
ET NA-9179 MARTÍNEZ MARIN, DANIELA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9342 RIVAS MARTÍN, LEIRE 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9398 SANTESTEBAN LOPEZ, LEYRE 10 ESCOLARES SAN ADRIAN
ET NA-9424 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
15.10 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE 07 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 15.10
16.30 - PC NA-244 SOTO IBARROLA, ARAI 08 ESCOLARES HIRU HERRI 03-06-2023 16.30
16.52 - PC NA-262 BOMBIN FORCADA, IRENE 08 ESCOLARES GANA 11-03-2023 16.52
16.86 - PC NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA 08 Deportiva Tafalla 03-06-2023 16.86
17.15 - PC NA-16010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 08 ESCOLARES HIRU HERRI 11-03-2023 17.15
17.17 - PC NA-146 MUEZ MARIN, MARTA 08 Deportiva Tafalla 03-06-2023 17.17

3.000m FEM. AL CF

3.000m FEM. AL LF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL CF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL LF

600m FEM. AL  CF



17.65 - PC NA-16094 MACUA MURUZABAL, YOANA 08 Deportiva Tafalla 11-03-2023 17.65
18.43 - PC NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO 07 Grupompleo Pamplona At 29-04-2023 18.43
18.45 - PC NA-372 ORRIO ONDARRA, EIDER 08 Grupompleo Pamplona At 03-06-2023 18.45

ET NA-8616 FERNÁNDEZ DELGADO, AROA 08 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-512 LATVE LATVIJAS, LIVA 07 CA San Adrian

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
1.57 - PC ET NA-9570 MALUMBRES NAVASCUES, SOFIA 09 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11-11-2023 1.57
1.47 - PC NA-416 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULIA 10 Grupompleo Pamplona At 27-05-2023 1.47
1.47 - PC NA-373 ZAZPE OROZ, LEIRE 09 ESCOLARES HIRU HERRI 19-03-2022 1.47
1.41 - PC ET NA-9273 ORTA JARAUTA, IRENE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 27-05-2023 1.41
1.40 - PC NA-419 APESTEGUIA GAY, OIHANE 10 Grupompleo Pamplona At 11-06-2023 1.40
1.40 - PC NA-365 SANZ DE ACEDO MOSÉN, LARA 09 Atletico Iranzu 16-04-2023 1.40
1.39 - PC NA-366 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ 09 Atletico Iranzu 29-04-2023 1.39
1.38 - PC NA-428 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 09 Grupompleo Pamplona At 19-03-2022 1.38
1.35 - PC NA-283 CARRO VILLAPLANA, LEYRE 09 Deportiva Tafalla 27-05-2023 1.35
1.35 - PC NA-488 ESCALADA URZAIZ, MARTA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11-06-2023 1.35
1.35 - PC ET NA-9168 MARTINEZ FERNANDEZ, AMAIA 09 ESCOLARES SAN ADRIAN 27-05-2023 1.35
1.35 - PC ET NA-9328 RECALDE ZANDIO, AITANA 10 ESCOLARES BARAÑÁIN 11-06-2023 1.35
1.32 - PC NA-451 MAESTRE MONREAL, PAULA 10 Deportiva Tafalla 15-10-2023 1.32
1.30 - PC ET NA-8981 GARCÍA MORENO, MAITE 09 ESCOLARES ARDOI 19-03-2022 1.30
1.25 - PC ET NA-9398 SANTESTEBAN LOPEZ, LEYRE 10 ESCOLARES SAN ADRIAN 11-06-2023 1.25
1.25 - PC ET NA-9424 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI 29-04-2023 1.25
1.15 - PC ET NA-8717 ALVAREZ ALVES, IRATI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN 19-03-2022 1.15
1.15 - PC ET NA-9021 GRACIA LEKUMBERRI, HAIZEA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 26-03-2022 1.15
1.10 - PC NA-493 DE LA PARTE UNZU, ARIADNA 10 Ederki-Caja Rural 07-05-2022 1.10

NA-466 ALONSO AZPEITIA, IRUNE 09 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8907 ECHEVERRIA ARAMENDI, ALAZNE 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-9096 LANDER LIZARRAGA, MAIA 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8328 RODRIGUES DE OLIVEIRA, ANNA MADALENA 09 ESCOLARES IRANZU

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
1.50 - PC NA-146 MUEZ MARIN, MARTA 08 Deportiva Tafalla 20-05-2023 1.50
1.48 - PC NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA 08 Deportiva Tafalla 10-06-2023 1.48
1.45 - PC NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA 08 Deportiva Tafalla 17-12-2022 1.45
1.40 - PC NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE 08 Atletico Iranzu 15-05-2022 1.40
1.40 - PC NA-128 GUEMBE OTXOTORENA, ITXASO 07 Grupompleo Pamplona At 21-05-2022 1.40
1.40 - PC NA-531 SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE, ELENA 08 Grupompleo Pamplona At 21-05-2022 1.40
1.30 - PC NA-244 SOTO IBARROLA, ARAI 08 ESCOLARES HIRU HERRI 29-04-2023 1.30
1.25 - PC NA-16156 MARQUES DIEZ, NATALIA 08 Ederki-Caja Rural 27-05-2023 1.25
1.20 - PC NA-16010 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 08 ESCOLARES HIRU HERRI 30-10-2021 1.20

NA-249 NUIN ALZUETA, JUNE 08 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
08.60 - PC ET NA-9388 SANCHEZ LOPEZ, ANA 10 ESCOLARES GANA 20-05-2023 08.60
08.59 - PC ET NA-9286 PALENCIAS SANZ, CLAUDIA 09 ESCOLARES GANA 02-06-2023 08.59
08.38 - PC ET NA-8981 GARCÍA MORENO, MAITE 09 ESCOLARES ARDOI 21-05-2022 08.38
08.31 - PC ET NA-9470 VALLÉS PÉREZ, LEYRE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 20-05-2023 08.31
07.23 - PC NA-466 ALONSO AZPEITIA, IRUNE 09 ESCOLARES HIRU HERRI 22-04-2023 07.23
06.65 - PC ET NA-8778 AZCONA ECHARRI, ARIDANE 09 ESCOLARES IRANZU 30-10-2021 06.65
06.63 - PC ET NA-9424 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI 29-04-2023 06.63
06.49 - PC ET NA-9342 RIVAS MARTÍN, LEIRE 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 25-03-2023 06.49
06.02 - PC ET NA-9452 UGARTE MARTÍNEZ, JUNE 09 ESCOLARES ARDOI 21-01-2023 06.02
05.98 - PC NA-451 MAESTRE MONREAL, PAULA 10 Deportiva Tafalla 29-04-2023 05.98
05.91 - PC ET NA-8714 ALONSO OSES, EDURNE 10 ESCOLARES BARAÑÁIN 27-05-2023 05.91
05.88 - PC NA-458 FLAMARIQUE JIMENEZ, ZALOA 10 Deportiva Tafalla 15-10-2023 05.88
05.44 - PC NA-469 NÚÑEZ LERMA, LARA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 22-04-2023 05.44
05.26 - PC ET NA-9408 SEGURA DUCAY, CARLA 09 ESCOLARES HIRU HERRI 25-03-2023 05.26
04.95 - PC ET NA-8179 COMES LÓPEZ, AITANA 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06-02-2021 04.95
04.27 - PC ET NA-9260 OCHOA ARECHE, SARA 09 ESCOLARES ARDOI 30-10-2021 04.27
02.40 - PC ET NA-8783 BAQUERO OLANGUA, ALBA 10 ESCOLARES TAFALLA 19-03-2022 02.40

ET NA-8098 AGUIRRE URROZ, ANDREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-530 ALLÍ GARCÍA, ELENA 09 Grupompleo Pamplona At
ET NA-8131 ARBIZU ARBIZU, SOFIA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9568 BENET LÓPEZ, LORENA 09 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-455 BERROTARAN VELAZ, IRATI 10 Deportiva Tafalla

Altura FEM. AL LF

Peso (3kg) FEM. AL CF

Altura FEM. AL CF



ET NA-8611 CRUZ PALACIOS, UXUE 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8888 DÍAZ DE CERIO LOPES, HELENA 10 ESCOLARES ARDOI
ET NA-8907 ECHEVERRIA ARAMENDI, ALAZNE 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8409 ERDOZÁIN GIRONÉS, ANNE 10 ESCOLARES IRANZU
NA-459 GARRIZ MARCO, LUCÍA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8220 GÓMEZ DÍAZ, LUCÍA 09 ESCOLARES HIRU HERRI
NA-521 GORRAIZ PEREZ, NAIARA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8488 IRIARTE IRAZABAL, JUNE 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9096 LANDER LIZARRAGA, MAIA 10 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8505 MACÍAS SÁNCHEZ, CHLOE 09 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8573 OSES ZAPATA, IRAIA 10 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-9298 PEÑAS ELCID, LEYRE 10 ESCOLARES TAFALLA
ET NA-9357 ROS LEOZ, ANE 09 ESCOLARES IRANZU
ET NA-8349 RUIZ RIOS, EVA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9372 SAAVEDRA CASADO, SAIOA 10 ESCOLARES ARDOI
ET NA-8378 ZUBICOA BERMÚDEZ, EIDER 09 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
10.23 - PC NA-8888 PEREZ MEDRANO, CRISTINA 07 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 13-05-2023 10.23
08.86 - PC NA-394 CORTES VALENZUELA, NEREA 08 Deportiva Tafalla 21-10-2023 08.86
08.60 - PC NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE 08 Atletico Iranzu 29-04-2023 08.60
08.08 - PC NA-392 LERGA IRISARRI, NEREA 08 Deportiva Tafalla 25-03-2023 08.08
07.08 - PC ET NA-8977 GARCIA OTAZU, MARINA 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 21-05-2022 07.08
06.45 - PC ET NA-9132 LOREA VALDEZ, LIZ TERESA 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 21-01-2023 06.45

NA-462 CENOZ CABEZÓN, VALERIA 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-8177 COBO GUIA, MAITANE 08 ESCOLARES GANA
ET NA-9574 EGEA GARCÍA, MARIA 08 ESCOLARES TAFALLA
ET NA-8612 ENCINAS MAEZTU, SILVIA 08 ESCOLARES HIRU HERRI
ET NA-8616 FERNÁNDEZ DELGADO, AROA 08 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
27.81 - PC ET NA-8981 GARCÍA MORENO, MAITE 09 ESCOLARES ARDOI 13-05-2023 27.81 26.81
26.30 - PC NA-419 APESTEGUIA GAY, OIHANE 10 Grupompleo Pamplona At 18-02-2024 26.30 26.30
21.92 - PC ET NA-9286 PALENCIAS SANZ, CLAUDIA 09 ESCOLARES GANA 01-04-2023 21.92
10.55 - PC NA-428 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 09 Grupompleo Pamplona At 04-03-2023 10.55

NA-455 BERROTARAN VELAZ, IRATI 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8179 COMES LÓPEZ, AITANA 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
NA-458 FLAMARIQUE JIMENEZ, ZALOA 10 Deportiva Tafalla
NA-459 GARRIZ MARCO, LUCÍA 10 Deportiva Tafalla
NA-457 GONZALEZ PUYALES, OLALLA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-8488 IRIARTE IRAZABAL, JUNE 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
NA-416 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULIA 10 Grupompleo Pamplona At
NA-451 MAESTRE MONREAL, PAULA 10 Deportiva Tafalla
ET NA-9342 RIVAS MARTÍN, LEIRE 09 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-8349 RUIZ RIOS, EVA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-9388 SANCHEZ LOPEZ, ANA 10 ESCOLARES GANA
ET NA-9587 TARASENKO , OLGA 09 ESCOLARES BARAÑÁIN

Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
31.12 - PC ET NA-8977 GARCIA OTAZU, MARINA 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 18-02-2024 31.12 31.12
30.36 - PC NA-149 CARRETERO CARRETERO, LYDIA 08 Deportiva Tafalla 18-02-2024 30.36 30.36
29.37 - PC NA-16091 DIAZ JASO, AINHOA 08 Deportiva Tafalla 30-04-2023 29.37
26.46 - PC NA-244 SOTO IBARROLA, ARAI 08 ESCOLARES HIRU HERRI 01-04-2023 26.46
24.72 - PC NA-394 CORTES VALENZUELA, NEREA 08 Deportiva Tafalla 20-05-2023 24.72
23.50 - PC NA-151 TEJERO HERNANDEZ, IRATXE 07 Hiru-Herri 30-04-2023 23.50
21.11 - PC ET NA-9225 MORENO GOMEZ, MAIDER 07 ESCOLARES HIRU HERRI 18-02-2024 21.11 21.11
20.46 - PC NA-392 LERGA IRISARRI, NEREA 08 Deportiva Tafalla 01-04-2023 20.46
19.84 - PC NA-148 CARRETERO CARRETERO, TERESA 08 Deportiva Tafalla 01-04-2023 19.84
19.15 - PC NA-296 ETXARRI LARUMBE, LIDE 08 Atletico Iranzu 30-04-2023 19.15
18.90 - PC NA-249 NUIN ALZUETA, JUNE 08 ESCOLARES HIRU HERRI 13-05-2023 18.90
17.21 - PC NA-462 CENOZ CABEZÓN, VALERIA 08 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 01-04-2023 17.21

NA-494 BAGRY NVE, MARIAM BERTA 08 Ederki-Caja Rural
ET NA-8177 COBO GUIA, MAITANE 08 ESCOLARES GANA
ET NA-8208 GARCÍA LEZA, NAROA 07 ESCOLARES IRANZU
ET NA-9132 LOREA VALDEZ, LIZ TERESA 07 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Peso (3kg) FEM. AL LF

Jabalina (500g) FEM. CF

Jabalina (500g) FEM. LF



Marca Lic. Nombre Año Club Fecha MMP MMT
18:43.94 - PCNA-284 DE ESTEBAN OJER, NURIA 09 Deportiva Tafalla 10-02-2024 18:43.94 18:43.94
19:31.38 - PCNA-410 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO, AROA 10 Grupompleo Pamplona At 10-02-2024 19:31.38 19:31.38
19:49.45 - PCNA-281 BELASCOAIN HERCE, NAIARA 09 ESCOLARES GANA 10-02-2024 19:49.45 19:49.45
20:05.26 - PCET NA-8783 BAQUERO OLANGUA, ALBA 10 ESCOLARES TAFALLA 11-11-2023 20:05.26
21:09.92 - PCNA-457 GONZALEZ PUYALES, OLALLA 10 Deportiva Tafalla 10-02-2024 21:09.92 21:09.92
22:08.37 - PCNA-521 GORRAIZ PEREZ, NAIARA 10 ESCOLARES HIRU HERRI 10-02-2024 22:08.37 22:08.37

ET NA-8680 AGÓS CANTISANO, CAMILA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
ET NA-8349 RUIZ RIOS, EVA 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

3.000m Marcha FEM. en pista CF


